
 

 

А Г Е Н Д А 

Петок 
15 септември 2023 

Презентација на Програмата на ЕНМ 2023 / 10 години 
велосипедизам во Велес со ЗГ „Велес бајкинг” 

Европска куќа Велес 
19:00 часот 

Ден I, сабота 
16 септември 2023 
 

Креативно-едукативна работилница со ОЈУДГ „Димче Мирчев” 
Градски стадион „Зоран Паунов”, Велес 
10:00 часот 

Ден II, недела 
17 септември 2023 
 

Возиме низ Велес – Вело тура со ЗГ „Велес бајкинг” 
19:00 часот 

Ден III, понеделник  
18 септември 2023 
 

„Излези од кола, качи се на точак” – Работилница за 
млади со Младински центар 

 Младински центар Велес 
12:00 часот 

Ден IV, вторник 
19 септември 2023 
 

Едукативна работилница со МВР – СВР Велес и ЗГ 
„Велес бајкинг” 

ООУ „Рајко Жинзифов”, Горно Оризари, Велес   
10:00 часот 

Ден V, среда 
20 септември 2023 
 

Заедно за подобро утре – Панел дискусија со Здружение на 
лица со церебрална парализа и други попречености 

Европска куќа Велес 
10:00 часот  

Ден VI, четврток 
21 септември 2023 
 
 

Примопредавање на донации  
во спортски реквизити и велосипеди  

Општински образовни институции во Велес 
10:00 часот  

Ден VII, петок 
22 септември 2023 
 

Меѓународен Ден без автомобили – Рекреативна пешачка и 
велосипедска тура (off road патека) до Вршник со ЕД 
„Грин Пауер”, Велес и ЗГ „Велес бајкинг”, Велес 

Собирно место: улица „Димко Најдов”  
(излез од Велес, во близина на манастир „Св. Димитрија”) 
16:15 часот 
 

   
  Организаторот го задржува правото на промена на агендата / активностите 


